

Yönetimin Mesajı

Merhaba Değerli Meslektaşlarımız,

2014 Yılı'nın ilk günlerinde 18-19 Ocak 2014 tarihlerinde yaptığımız Genel Kurul ve Seçimlerimiz "Demokrasi Şöleni" olarak gerçekleşti. Rekor katılımı ile gerçekleşen seçimlerimizde bizlere destek veren, yeneden görev veren üyelerimize teşekkür ediyoruz. Birlikte üretmeye ve yönetmeye daha önce olduğu gibi devam edeceğiz.

Bu dönemde de İşyeri Temsilcilerimizle, Komisyonlarımızla, Şube Temsilciliklerimizle, Çalışma Gruplarımızla, Muayene Kuruluşumuzla, bilimi ve teknolojiyi kamu yararına sunmak için çabayı güçlendirerek sürdürmeye sizinle birlikte devam edeceğiz.

Geçtiğimiz yıl (2013) içinde birçok değişimi barındıran bir yıl olarak gerçekleşti. Özellikle 17 Aralık 2013 tarihinde başlayan ve Üç bakanın oğlunun da içinde olduğu operasyonla, iktidar bloku arasındaki çatışma yeni bir boyut kazandı. Operasyon bir zincirleme operasyonlar döneminin de kapısını açmış oldu. Bu çatışma içinde ortalığa dökülenler, her şeyden önce ülkenin bu güçler eliyle nasıl kirli ve karanlık yöntemler kullanılarak yönetildiğini, ülkenin kaynaklarını hangi yöntemlerle paylaştıklarını gösteriyor. Yerel seçimler ise bu çatışma ortamında bir tür referandum havasında gerçekleşti. Biz TMMOB bileşenleri olarak emekten, halktan ve bilimden yana olan güçlerle yıllardır sürdürdüğümüz mücadelenin ne denli haklı olduğunu, Gezi Direnişi'nde açığa çıkan Demokrasi, Eşitlik, Hak ve adalet taleplerinin her zaman takipçisi olmamız gerektiğini bir kez daha gördük. Bu nedendir ki bu duruma karşı mücadeleye devam etmek, birleşik muhalefet zeminlerini güçlendirecek her türlü girişime katkı sunmak, içinde olmak ve yaratmak sorumluluğu ile karşı karşıyayız.

Yolumuz uzun işimiz zordur, ancak bir sorumluluk hareketi olarak şekillenecek bu süreçte Geleceğimiz, Halkımız, Mesleğimiz ve Ülkemiz için Birlikte Üretmeye ve Birlikte Yönetmeye devam edeceğiz.

Mevcut siyasal iktidar eliyle sürdürülen düşük yoğunluklu bu savaş Taksim Dayanışmasına açılan dava ile farklı bir boyut kazandı. İki kez mahkemeden dönüp bu defa kabul edilen iddianame uyarınca, Taksim Dayanışması temsilcilerinin de içinde bulunduğu 26 dostumuz "toplantı ve gösteri yürüyüşleri kanununa muhalefet", "kanuna aykırı toplantı ve yürüyüşlere katılmak, dağılmamak", "suç işlemek amacıyla örgüt kurmak", "halkı kışkırtma" vb. iddialarla yargılanacaklar. AKP iktidarını geri döndürmezcesine sarsan Haziran Direnişi ve sonrasında iktidarın başvurduğu baskı ve zulüm çeşitli biçimlerde sürüyor. Ülkemizin dört bir köşesinde her gün yeni davalar açılıyor, kitle gösterilerine, siyasi partiler ve kitle örgütlerinin mekânlarına saldırılar düzenleniyor. Yerleşik hukuk normlarını altüst eden iktidar, hukuk garabeti davalarla toplumsal muhalefeti sindirmeye çalışıyor. Ancak ok yaydan çıkmıştır ve Haziran halk hareketi birçok biçim altında sürmektedir.

Kentine, ülkesine, demokrasiye, halkına karşı sorumluluk duyanlar, bugün yargılanacak olsa da tarih nezdinde doğruyu temsil etmektedir. Ülkemiz emek ve demokrasi mücadelesi tarihi kanıtlayacaktır ki, nihai yargılama, halkın alimleri ile yaratılan kamusal değerlerin korunması mücadelesini verenler yani bizzat halk tarafından yapılacaktır. Baskı, terör ve hukuksuz yargılamalar AKP iktidarının sonunu engelleyemeyecek, hiçbir güç TMMOB'yi oluşturan bizlerin ve halkın mücadelesi önünde set oluşturamayacaktır. Kazanan halk olacaktır.

Ve biz Ali İsmailiz, Ethemiz, Ahmetiz, Abdocanız, Mehmetiz, Medeniyiz, Hasan Feritiz, Berkiniz...

İşte bu nedenle biz, hepimiz, başta Taksim 1 Mayıs Alanı olmak üzere ülkenin dört bir tarafında tüm mağdurlarla, yoksullarla, dışlananlarla,

işsizlerle, işçilerle, kamu emekçileriyle, mimar ve mühendislerle, aydınlarla, sanatçılarla, kadınlarla, gençlerle, emeklilerle, basın emekçileriyle, 1 Mayıs alanlarında olmaya çalıştık.

Ancak İstanbul'da, 1977 yılında Taksim 1 Mayıs alanında yitirdiğimiz kardeşlerimiz için yapmak istediğimiz anmaya yönelik olarak dünyanın tanık olduğu barbarca bir saldırıya maruz kaldık. Ankara, İzmir ve bazı illerde de 1 Mayıs etkinlikleri polis şiddetine maruz kaldı. 1 Mayıs alanlarını, milyonların adalet isteğinin kürsüleri haline döndürdük ve taleplerimizle, rengarenk bayraklarımızla, türkülerimizle, halaylarımızla, tarihten gelen ve uluslararası hukukun onayladığı hakkımızı kullanarak Taksim 1 Mayıs Alanı'nda olmaya çalıştık Şimdiden ilan ediyoruz ki 1 Mayıs meydanımızı er ya da geç kazanacağız, seneye de mutlaka Taksim'de olacağız!

Şube Genel Kurullarının ardından MMO Genel Kurulumuz da tamamlandı. Delegelerimiz deyim yerindeyse 26-27 Nisan 2014 tarihlerinde Ankara'ya özgürlüğün mavisine boyadılar. İstanbul Şube üyelerinin görüş, öneri ve karar önerilerini örgütümüze taşıdık. İstanbul Şube delegeleri, Temsilcilik Yürütme Kurulu üyeleri ve çalışanlarıyla kürsü konuşmalarında ülke ve dünya gündemi, meslek ve meslektaş sorunları detaylarıyla tartışıldı ve çözüm önerileri sunuldu. Genel kurul ve seçimlerin %85 oranında katılımı ile tamamlanması meslektaşlarımızın odamıza sahip çıkmaya devam edeceklerinin ve siyasal iktidarın baskılarının arttığı bu günlerde mesleğimize, ülkemize ve halkımıza sahip çıkmaya devam edeceğimiz bir göstergesi oldu, katılan, emek veren ve destek veren üyelerimize teşekkür ediyoruz.

Manisa'nın Soma ilçesindeki bir kömür madeninde meydana gelen patlama sonucu en az 301 işçi yaşamını kaybetmiştir. TMMOB Makina Mühendisleri Odası olarak yaşamını kaybeden ve yaralanan emekçi kardeşlerimizin yakınlarının ve halkımızın acısını paylaşıyoruz.

Maden sektöründe büyük ihmallere var ve biz sesiz kalmayacağız, AKP iktidarından, AKP'nin Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanından, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanından hesap soracağız. Bu kaza değil cinayettir, cinayetin hesabını soracağız. AKP iktidarı, her konuda olduğu gibi, işçi sağlığı güvenliği konusunda da "ben bilirim, ben ne dersem o olur, benden iyisini bilemezsiniz, beni eleştiremezsiniz" demekte, TMMOB gibi bilgi ve deneyim birikimi sahibi bir örgütü, her türlü karar mekanizmasından dışlamaktadır.

Bizler bu alandaki bilimsel-teknik mücadelemizi sürdüreceğiz ve Ethem Sarısülük cinayetine, Ali İsmail Korkmaz cinayetine, Mehmet Ayvalıtış cinayetine, Abdullah Cömert cinayetine, Berkin Elvan cinayetine, Mehmet İstif cinayetine; Soma'da yaşanan iş cinayetine, son yıllarda artan toplu iş cinayetlerine eklenen bu cinayetleri unutmayacak, sessiz kalmayacağız.

Tüm bu çalışmalarını yaparken gücümüzü siz üyelerimizden alıyoruz.

Tüm meslektaşlarımızı haksızlığa, hukuksuzluğa, meslek alanlarımızdan toplumsal yaşama kadar bize dayatılan "sınırlamalara" karşı birlikt olmaya, omuz omuz durmaya, yaptığımız tüm çalışmalara katılmaya, destek olmaya çağırıyoruz.

Hepimize kolay gelsin.

**Makina Mühendisleri Odası
İstanbul Şube Yönetim Kurulu Adına
Zeki Arslan**

